ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện

để xét khen thưởng cho các tập thể và cá nhân thuộc ngành giáo dục và đào tạo

huyện có thành tích xuất sắc trong năm học 2024-2025.

 * Thành phần

 - Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng huyện, chủ trì;

- Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện;

- Mời Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Viên chức phụ trách công tác Thi đua – Khen thưởng, Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

* Thời gian: Vào lúc  7 giờ 30 ngày  11/6/2025 (Thứ Tư)

 * Địa điểm: Phòng họp số 03.

 * Nội dung: Giao Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị.

 Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

-Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT, PNV.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-06-06T11:17:07+0700

		2025-06-06T14:50:56+0700

		2025-06-06T14:50:56+0700

		2025-06-06T14:50:56+0700